
 

Stajımı nerelerde yapabilirim? 
Kendi programınız ile ilgili kamu ve özel iş yerlerinde yapılabilir. 

Staj yapacak yer bulamadım, okul olarak siz yardımcı olabilir misiniz? 
Öğrencilerin staj yerlerini kendilerinin bulmaları gerekmektedir. 

Stajımı hangi tarihlerde yapabilirim? 
Stajınızı eğitim-öğretim dönemleri dışında herhangi bir tarihte yapabilirsiniz. 

Çalıştığım iş yerinde stajımı yapabilir miyim? 
Çalıştığınız iş yerinde stajınızı yapabilirsiniz. Bu durumdaki öğrencilerin de SGK Primleri staj sürecinde okulumuz 
tarafından ödenecektir. 

Kendi iş yerinde stajımı yapabilir miyim? 
Kendi işyerinizde staj yapabilirsiniz. Fakat kendi işyerinizde size ait Bağ-Kur ödemesi yapılıyor ise bu durumu staj 
kabul formuyla birlikte okula bildirmelisiniz. Bağ-Kur ödemesi yapılan öğrencilerimiz için SGK prim ödemesi 

yapılmamaktadır. 

SGK ile ilgili belgeleri siz mi düzenleyeceksiniz? 
SGK primleriniz, staj başvuru formunda belirttiğiniz tarihler için okul tarafından yapılacaktır. Staj yaptığınız kurum 
SGK İşe Giriş Bildirgesi isterse, e-devlet üzerinden belgenizi alabilirsiniz. 

Staj dosyasını siz mi düzenleyeceksiniz? 
Öğrenciler, staj dosyalarını, staj çalışmalarını kapsayacak şekilde hazırlayacaklardır. Kurallara uygun olarak 

hazırlanmayan dosyalar geçerli değildir. 

Ben zaten sigortalı olarak bir işyerinde çalışıyorum veya daha önce sigorta girişim vardı yine de sigortalanacak 

mıyım? 
Üniversitemiz, yasada belirtildiği için “Stajyer Öğrenci” olacağınızdan sizi sadece “iş kazası ve meslek hastalıklarına 

karşı sigortalayacaktır. Bu sigorta, emeklilik veya sağlık hizmetlerinden yararlanmanızı sağlamaz. Eğer, hali hazırda 
sigortalı olarak çalışıyorsanız bu haklarınızdan yararlanmanızı engellemez.  

Staj için ücret alacak mıyım? 
Meslek Yüksekokulumuz, staj yapan öğrencilerine herhangi bir ödeme yapmamaktadır.  

Stajıma başlamak üzere her şeyimi hazırlamıştım ama son anda bir sorun çıktı başlayamadım. Şimdi ne 

yapmalıyım? 
Eğer formda işaretlediğiniz staja başlama tarihiniz henüz gelmedi ise bu tarihte başlayabileceğiniz şekilde yeni bir staj 

yeri bularak başvuru işlemlerini gerçekleştiriniz. Ayrıca, bu durumu bir dilekçe ile Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğümüze bildiriniz.  

Stajıma başlamıştım ama bir süre sonra iş yerinden çıkarıldım (veya stajı bırakmak zorunda kaldım), şimdi ne 

olacak? 
Eğer stajınıza başladıktan bir süre sonra stajınızı yaptığınız işyerinden çıkarılırsanız bunun nedeninin Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğümüze hitaben dilekçenizde belirtmelisiniz ve en kısa sürede danışman öğretim elemanınız ile 

irtibata geçiniz. 

Staj dosyamı kime ve ne zaman teslim edeceğim? 
Staj dosyalarının teslimini stajınızın bitişinden itibaren 1 ay içinde yapmanız gerekmektedir. Posta ve kargo gönderilerini 
önermiyoruz. Göndermiş olduğunuz takdirde kayıp olma, gönderilene ulaşmama gibi sorunlarda, sorumluluk 

göndericiye aittir.  

Staj dosyası için değerlendirme sınavı yapılacak mı? 
Staj değerlendirmeleriniz, danışmanlarınız ve  staj komisyonu tarafından yapılacaktır.  


